PREGÃO PRESENCIAL N9 18/OOO3-PG

ATA DE REUNIÃO DE RECEBIMENTO DE ENVELOPES

DE PROPOSTA COMERCTAL E DOCUMENTOS DE HABILTTAçÃO

Aos doze dias do mês de junho de 2018, às 09:00 horas, na Sede da Administração Regional do Serviço

Social do Comércio, sito a 301 Norte Av. Teotônio Segurado Lt 19 Conj. 01, na cidade de Palmas, Estado

do Tocantins, realizou-se uma reunião especialmente destinada à abertura dos envelopes contendo as

propostas comerciais e documentações referente à licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL COM

REGISTRO DE PREçO, N9 18/OOO3 - PG, TIPO MENOR PREçO GLOBAL.

O presente Pregão Presencial destina-se ao registro de preço para aquisição de peixes diversos, por

empresa especializada, pelo prazo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogável por até igual período,

destinados atender as necessidades do SESCÂO na cidade de Palmasfl-O. Conforme especificações e

quantidades contidas no Anexo I deste Edital.

PRESENTES

Além dos membros

OLIVEIRA, o Senhor

MEMBRO, estiveram

Quadra 301 Norte, Avenida Teotônio Segurado, Conj. 01 , Lt 19

TEL (63) 3219 9101 FAX (63) 321 I9115 | www.sescto.com.br

da comissão de licitação: a Senhora PRESIDENTE, PATRÍC|A DE PAULA ALMEIDA

PREGOEIRO ADÍLIO RODRIGUES RIBEIRO, O SENhOT FRANCISCO DAMIANA 19

presentes o REPRESENTANTE da respectiva EMPRESA, conforme quadro abaixo:

EMPRESA REPRESENTANTE

ATLANTA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA ERNESTO JOSE MESQUITA NUNES

RECEBI MENTO DE ENVELOPES

A comissão iniciou os trabalhos recolhendo o envelope (proposta comercial e documentação) da

empresa presente.

A comissão de licitação procedeu

licitante credenciado rubricara m

questionado.

ao exame da pr osta apresentada,

as propostas. Foi berto espaço para

SESC - Serviço Social do Comércio I Departamento Rdional bcantins I Sede Administrativa

CEP:77001-226- Palmas/TO $
Página 1 de 3

7

ABERïURA DA PROPOSTA COMERCIAL

Foi aberta a rodada de lances, conforme planilha de lances anexas.

r*4dal-----il!:!1tl
vrarrreo*@

ru?r€ço íu:lj!_lggl

"qrçro
m,[------------'ìãl

R[lO 9@4 ,TNT IxDúvnu
EOMIRqOLD

it21a.{4,00

ruUÌ& 3tM

ROOAOA DE LANCÊS

Rl 2r R! 21s@O

A comissão de licitação procedeu ao exame das documentações apresentada pela empresa ATLANTA

INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, vencedora por apresentar o menor lance. Foi aberto espaço para

questionamento. Porem nada foi questionado. A empresa ATLANTA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA,

atendeu à todas as documentações solicitadas no instrumento convocatório. Portanto, a empresa

ATLANTA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA, Cstá hAbiIitAdA.

Após a fase de lances e análise das documentações, a comissão de licitação declara a empresa descrita

abaixo vencedora do certame:

EMPRESA VENCEDORA: ATIÁNTA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA:TOTALIZANDO RS 215.OOO.OO

lnformamos que as empresas têm o

necessário. Informamos também, que

24 horas para apresentar no Setor

Homologação e Adjudicação compete

prazo de 02 (dois) dias úteis para interpor recurso c

a empresa ATLANTA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA, têm

SESC - Serviço Social do Comércio I Departamento Regional Tocantins I Sede Administrativa

Quadra 301 Norte, Avenida Teotônio Segurado, Conj. 01 , Lt 'l I - Palmas/TO QEP:77001-226

TEL (63) 3219 9101 FAX (63) 3219 9115 | www.sescto'com'bÍ

arem

de Licitações, a nova proposta com os valores

a Administração Regional do SESC.

brazo de ,
zados. A/.

N

-1v
FASE DE IÁNCES

ABERTURA DA DOCUMENTAçÃO EMPRESA VENCEDORA OFERTANTE DO MENOR PREçO

DECLARAçÃO DO LICITANTE DETENTOR DO MENOR PREçO

UCIÍNE I o E I L

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a registrar encerrou-se a reunião às 09hs:35min e lavrou-se esta Ata que, assinada

pelo Pregoeiro, pelos membros da Comissão de Licitação e pelo representante da empresa acima

citada, neste momento da leitura e aprovação desta, encerra assim os trabalhos.

É:-
t

-z---{,vrr /a / t'ltzY+z-rs
ERNíSTO JOSE MESQUITA NUNES

ATLANTA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA

E-mail: âzua zr q/r' Qt'rrê)6*rt /L' (€n
1

SESC - Serviço social do comércio I Departamento Regional Tocantins I sede Administrativa

Quadra 301 Norte, Avenida Teotônio segurado, coni' 01 , Lt 19 - Palmas/TO CEP:.77001-226

TEL (63) 3219 9101 FAX (63) 3219 9115 | www'sescto'com'br

Página 3 de 3

lLa-'
IDA OLIVEIRA

Preìãente/Membro da CPL

Sesc